TARIFS 2020 JOURNALIER Tarif hébergement T.T.C



Basse saison

Haute saison Du 01.06 au 13.09 * * Vendredi / Samedi

Chambre single	61 €	75 €
Chambre double	61 €	75 €
Chambre Triple	76 €	93∕€
Chambre Quadruple	90 €	110 €
Chambre Quintuple	105 €	125 €

CONNEXION A INTERNET INCLUSE: ACCESSIBLE DANS NOS CHAMBRES

TAXE DE SEJOUR DU 01/01 A	U 31/12 NON INCLUSE	PETIT DEJE	NER NON INCLUS	
ADULTE	ENFANT	ADULTE	ENFANT (3-8 INCL)	
0,80 € PAR PERS.	GRATUIT - 18 ANS	9,50€	6,00 €	
		GRATUIT	JUSQU'À 3 ANS	

SUPPLEMENTS			SOIREE ETAPE
LIT D' APPOINT	ANIMAL chien et chat uniquement		70,00 €
15,00 €	9,00 €	4.	(DINER, PDJ, NUITEE)

paiements acceptés:







